
CORSO INTEGRATO 
 

COMMISSIONE 
 

DATE ORA AULA 

 

Anatomia Cacciola Alberto 
Milardi Demetrio 
 

 6/06/2025 
26/06/2025 
16/07/2025 

14:00 Aula Babolini 

 

Basi biol. e molec. della vita Bruschetta Giuseppe 
Donato Luigi  
Soraci Luca 

 11/06/2025 
30/06/2025 
23/07/2025 

9:00 Aula Babolini 

 

Fisiologia e Patologia Caffo Maria 
Cirmi Santa 
Catalano Teresa 

 11/06/2025 
25/06/2025 
10/07/2025 

14:30 Pad E 3 piano 

 

Scienze di Base Ruello Elisa 
Mondello Stefania 

 10/06/2025 
01/07/2025 
15/07/2025 

11.00 
 

Pad G piano 
terra 

 

Laboratorio Professionale 1 Giacobbe Giuseppa  09/06/2025 
19/06/2025 
10/07/2025 

10.00 Stroke unit 

 

Tirocinio Guidato I anno Sframeli Maria  07/06/2025 
28/06/2025 
19/07/2025 

9.00 Lab nfp 

 

Neurologia Gentile Luca 
Petralia M.Cristina 

 5/06/2025 
24/06/2025 
24/07/2025 

 10:00 
9.00 

Aula Riunioni 

 

Elettroencefalografia Labate Angelo 
Giacobbe Giuseppa 

 26/06/2025 
16/07/2025 
31/07/2025 

9.00 
9.00 
9.00 

Aula Babolini 

 

 

Basi della prev. e med.-legali Lo Giudice Daniela 
Mondello Cristina 
Finocchio Salvatore 

 4/06/2025 
 
24/06/2025 
 
15/07/2025 
 
 

11:00 
9:30 

9:30 

 

 

Torre biologica 
Terzo piano 

 



 

 

Strumenti di laboratorio ed 
Elaborazione dati 

Donato Nicola 
Gugliandolo 
Giovanni 

 4/06/2025 
23/06/2025 
9/07/2025 

10.30 Dip Ingegneria 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Elettromiografia Rizzo Vincenzo 
Leonetti  Danilo 
Oliveri Loredana 

 16/06/2025 
02/07/2025 
18/07/2025 

13.00 
13.00 
13.00 

Lab.NFP 

 

Tec. di Registr. Risposte Evoc. Rizzo Vincenzo 
Raffa Giovanni 
Sframeli M.T. 
 

 18/06/2025 
04/07/2025 
21/07/2025 

13.00 
13.00 
13.00 

Lab.NFP 

 

Neurovegetativo Russo Massimo 
Restuccia M.Grazia 
Di Bella Gianluca 

 05/06/2025 
03/07/2025 
24/07/2025 

13.00 
13.00 
13.00 

Stanza Prof. 
Russo pad H 
Piano terra 
Aula Babolini 
Aula Babolini 

 

Neuroriabilitazione 
 

Alafaci Concetta 
Zampogna Biagio 
Restivo Domenico 

 16/06/2025 
4/07/2025 
24/07/2025 

8:30 Sala riunioni 
pad.E 3°piano 

 

Poligrafia e Studio del Sonno Silvestri Rosalia 
Ruggeri Paolo 
Restuccia M.Grazia 

 5/06/2025 
20/06/2025 
7/07/2025 
 

13:00 
14:00 
14:00 

AULA Riunioni 

 

NPI Di Rosa Gabriella 
Lo Re Elisa 
Capri’ Tindara 

 11/06/2025 
16/07/2025 
30/07/2025 

9.00 Aula  GUZZETTA 
PAD.NI 

 

Laboratorio Professionale 2 Oliveri Loredana  07/06/2025 
28/06/2025 
19/07/2025 
 
 

9.00 Lab. nfp 

 

Tirocinio Guidato II anno Sframeli Maria  07/06/2025 
28/06/2025 
19/07/2025 
 
 

9.00 Lab. nfp 

 



 

 

 

 

Tec. di Reg. in Cond. Critiche Germanò Antonino 
Rizzo Vincenzo 
Mazzeo Anna Teresa 
Arcoraci Vincenzo 
Finocchio Salvatore 
Mirci Loredana 

 18/06/2025 
03/07/2025 
17/07/2025 

13:00 
13.00 

Sala riunioni nch 
Pad E 3piano 

 

Valutaz. del Coma e AMC Mazzeo Anna 
Mazzeo Anna Teresa 
Randanzzo Alberto 
Mirci Loredana 

 4/06/2025 
19/06/2025 
7/07/2025 

14.00 AULA Babolini  

 

Tirocinio Guidato III anno Mirci Loredana  07/06/2025 
28/06/2025 
19/07/2025 

9.00 
 

Lab nfp 

 

Diagnostica Ultrasonologica 
5419 

Granata Francesca 
Rizzo Vincenzo  
Caffo Maria 
Ascenti Giorgio 
Monici M.Catena 

 
16/06/2025 
30/06/2025 
20/07/2025 

9.00 AULA Babolini 
AULA Riunioni 
AULA Babolini 

 

Laboratorio Professionale 3 Monici Maria Catena  07/06/2025 
28/06/2025 
19/07/2025 

9.00 Lab.NFP 

 

 


